Додаток  44
до рішення виконкому міської ради
17.02.2017 №82

Список
мешканців міста, яким надається часткова компенсація
вартості послуги водопостачання та водовідведення у зв'язку з
підвищенням тарифів на комунальні послуги Національною
комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики
та комунальних послуг, та які користуються послугою
ЖБК "ВОСТОК-19"
	№
з/п
	Прізвище, ім'я, по батькові отримувача
	Адреса заявника
	Сума,
грн.

	1
	2
	3
	4

	Металургійний район

	1
	Андибура Алла Зіновіївна
	вулиця Степана Тільги буд. 34Б кв.54
	500,00

	
	Усього:
	
	500,00


В.о. керуючої справами виконкому –

заступник міського голови                                                
В.Бєрлін






